



**Agraria Di Vita s.r.l.**

Cap Soc € 600.000,00 Int.vers.  
Via Francesca, 46 - Loc. Mollaccio  
51012 Pescia (PT)  
Tel. 0572.452119 - Fax 0572.444025  
www.agrariadivita.it  
e-mail: info@agrariadivita.it  
REA PT n. 108384

Reg. Impr., Cod.Fisc. e Part. IVA 00977790476  
Banca di Pescia e Casina IBAN: IT 57 C 08358 24900 000000003879  
BNL Gruppo BNP Paribas IBAN: IT 82 S 01005 70460 0000 0000 2643 BIC: BNLITRR  
**TUTTO PER AGRICOLTURA E VIVAISMO**

Spett.le

**COMUNE DI FIRENZE DIREZIONE CULTURA E**

**PIAZZA E. BERLINGUER, 2  
50137 FIRENZE (FI)**

**PREVENTIVO**

|           |     |        |                |                |             |            |       |
|-----------|-----|--------|----------------|----------------|-------------|------------|-------|
| Cod. Cli. | IVA | Valuta | Codice fiscale | Partita IVA    | Numero doc. | Data doc.  | Pag.  |
| 14.419    |     | EURO   | 01307110484    | IT 01307110484 | 5.306/00    | 06/10/2022 | 1 / 1 |

|                                   |                  |
|-----------------------------------|------------------|
| Codice e descrizione pagamento    | Banca d'appoggio |
| B19 Bonifico bancario ENTRO 30 gg |                  |

|                   |     |                           |
|-------------------|-----|---------------------------|
| Telefono          | Fax | Mail                      |
| 329 0545774 M.Sca |     | marcoscannerini@gmail.com |

| Descrizione   | U.M. | Quantità | Prezzo Un. | Sconti | Mag | Imp. Netto | IVA |
|---|------|----------|------------|--------|-----|------------|-----|
| PROTURF CLASSIC 20+0+7 IN SACCHI DA KG. 25                            | KG   | 700,000  | 1,58600    |        |     | 1.110,20   | 04  |
| GREENMASTER PRO-LITE 12-0-12+3MgO+2Fe KG. 25                          | KG   | 500,000  | 1,80000    |        |     | 900,00     | 04  |
| SIERRABLEN PLUS 24+05+13 SPRING STARTER 3 MESI IN SACCHI DA KG. 25    | KG   | 500,000  | 2,65000    |        |     | 1.325,00   | 04  |
| NITRATO AMMONICO AMNITRA 34,2% YARA KG.25 -1750/pit CAS RN 6484-52-2  | KG   | 300,000  | 0,97000    |        |     | 291,00     | 04  |
| NITRATO DI POTASSA HAIFA POLV. PONI KG.25 CRIST. (CONCIME NK 13-0-46) | KG   | 200,000  | 1,70000    |        |     | 340,00     | 04  |
| GREENMASTER LIQUID 25+0+0+MgO 10LT                                    | LT   | 40,000   | 3,80000    |        |     | 152,00     | 04  |
| GREENMASTER "EFFECT-FE"   | L    | 60,000   | 6,80000    |        |     | 408,00     | 04  |
| VITANICA RZ DA LT.10  | L    | 30,000   | 14,70000   |        |     | 441,00     | 22  |
| CLOTRIX Kg 1  | KG   | 4,000    | 42,50000   |        |     | 170,00     | 04  |

|            |        |             |                          |               |                |             |
|------------|--------|-------------|--------------------------|---------------|----------------|-------------|
| Imponibile | Al.IVA | Importo IVA | Totale merce             | % Sconto      | Importo sconto | Netto merce |
|            |        |             | 5.137,20                 | 0,00          |                | 5.137,20    |
|            |        |             | Bolli                    | Spese incasso | Abbuono        | Acconto     |
|            |        |             |                          |               |                |             |
|            |        |             | <b>TOTALE PREVENTIVO</b> |               |                |             |
| 5.137,20   | Tot.   | 284,87      | <b>5.422,07</b>          |               |                |             |

Distinti saluti

Per accettazione Vi preghiamo di Firmare la presente copia e di rimandare Via Fax al numero: 0572 - 444025 Grazie

Firma del cliente